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A hőmérsékleti rekordok 
sorát megdöntő, szokatla-
nul meleg tél után folytató-
dik a rendkívülinek mond-
ható időjárás. Kovács Györ-
gyi, a DE ATC Kutató Intézet 
munkatársa tájékoztatása 
szerint januártól április 21-
ig Karcagon 90 mm csapadé-
kot mértek a szokásos 120-
130 mm helyett.

Pontosabban ez a mennyi-
ség március végéig érkezett, 
április folyamán (21-éig) nem 
volt mérhető csapadék. Mi-
vel az ősz is száraz volt, a ta-
lajból több havi csapadék hi-

ányzik, vagyis érezhető a szá-
razság. A jól telelt őszi veté-
seket a vízhiány visszavetette 
a fejlődésben. A szépen vi-
rágzó repcénél látszik, hogy 
a bokrosodás nagyon egye-
netlen, „az őszi kalászosoktól 
pedig – mondja a szakember 
– nagyon nagy termésre már 
nem számíthatunk”. Az eset-
leges esők javíthatnak ugyan 
az őszieken, de sokat már 
nem. A tavaszi vetésű növé-
nyek (napraforgó, kukorica) 
száraz magágyba kerültek, az 
ezután elkövetkező esők ezek 
esetében jelenthetik majd a 

legnagyobb segítséget, de ha 
továbbra sem lesz eső, itt is 
fejlődési egyenetlenséggel kell 
számolni. A szántóföldi kul-
túrák mellett a gyümölcsfák 
is 3-4 héttel hamarabb virág-
zottak és a napközbeni jó idő 
segíti a beporzást, viszont a 
koranyári meleg után bekö-
szöntő hűvös éjszaka és a haj-
nali 0 fok körüli hőmérséklet 
károkat okozhat. A hétvégé-
re már 25 fokot ígér az előre-
jelzés. Eső viszont, amire na-
gyon nagy szükség lenne, to-
vábbra sem várható.

- e -

Karcag Városi Önkor-
mányzat Építési és Műsza-
ki Irodája, a Közútkezelő 
Kht, valamint a Térségün-
kért Egyesület április 21-én 
közös szemétszedést rende-
zett. Az akció keretében a lel-
kes csapat az OMW benzin-
kúttól az ősszel átadott ke-

rékpárút végéig gyűjtötte ös-
sze az eldobált hulladékokat. 
Fóliák, PET palackok, papír 
zsebkendők, cigarettás dobo-
zok kerültek a zsákokba. Ez 

olyan szüret volt, ahol nem 
örültünk a bőséges termés-
nek! Köszönjük a Kiskulcsosi 
és a Kováts Mihály Általános 
Iskolák, valamint a Varró Ist-
ván Szakiskola, Szakközépis-
kola és Kollégium diákjainak 
és nevelőinek a szorgalmas 
munkát.

Ezután már csak annyit 
kell tennünk, hogy vigyáz-
zunk az elvégzett munka 
eredményére! 

Térségünkért Egyesület 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a 
Városi Önkormányzat Városgondnoksá-
ga átalakulása után a Nagykun-Ház Ingat-
lankezelő Területfejlesztési és Szolgáltató 
Kft. Karcag, Villamos u. 109/2. (volt szaki-
pari és TMK csoport) az alábbi tevékenysé-
geket vállalja lakosság, közületek, intézmé-
nyek részére:
- épületek karbantartása (vakolatjavítás, 

készbeton-gyártás, nyílászáró csere, víz-
vezeték- és villanyszerelési munkák, fes-
tés-mázolás stb.),

- járműjavítás (tehergépkocsi, mezőgazda-
sági traktor, mezőgazdasági munkagép, 

lassú jármű, pótkocsi, fűnyíró, fűrészgép 
stb.)

- lakatosipari munkák (konténer javítás, 
platójavítás, kézi kovácsolás, szerszáméle-
zés stb.),

- takarítási szolgáltatás (épület takarítás),
- épületek komplett bontása haszonanyag 

kiszedéssel, tereprendezéssel,
- közúti teherszállítás.
Érd.: a helyszínen (Karcag, Villamos u. 109/2.)
Tel.: 59/503-370 v. 59/503-371. 
Mobil: 06-30-337-1097.

Nagykun-Ház Ingatlankezelő
Területfejlesztési és Szolgáltató Kft.

A Föld Napja helyei eseményei között hirdetett vetélkedőt a 
város általános iskolái részére a Hortobágyi Nemzeti Park 
Igazgatóság és a karcagi Térségünkért Egyesület. A Szél-
malmi Fogadóházban kezdődő vetélkedő alkalmából ad-
ták át a „nagyközönségnek” a természetvédelmi és múzeu-
mi szakemberek (Kapocsi István, Monori György, Örsi Zsolt 
és Szentmihályi Endre) által berendezett új kiállítást is.

Értesítés

Nagy sikerű bált szervezett 2007. április 21-én a Karcag 
Testvérvárosaiért Közalapítvány. A jótékonysági célú mulat-
ságon befolyt összeget a Székelykeresztúr-sóskúti erdei is-
kola épületének közművesítésére fordítja az alapítvány

Aszályos tavasz Aszályos tavasz „Szemétszüret”

Mesterségek Művészete Nap 
Karcag, 2007. április 30. – május 1.
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Közéleti szilánkok

Gömb– 
érzéketlenség
Nem meglepő, hogy az UEFA végre-

hajtó bizottságának döntése – misze-
rint nem Horvátország és Magyarország 
rendezheti meg a 2012-es futball EB-
t  - ilyen nagy médiafelületet kapott, hi-
szen már a döntés előtt a magyar pá-
lyázó bizottság majdnem biztosra vet-
te a számunkra kedvező döntést. A Car-
diffba kiutazott népes küldöttséggel 
még a miniszterelnök Gyurcsány Ferenc 
és Lamperth Mónika sportot is felügye-
lő miniszter- asszonnyal együtt képvisel-
te a kormányt. Ez a nagy igyekezet sem 
befolyásolta viszont az UEFA bírálatát, 
M. Platini egykori francia labdarúgó vi-
lágsztár mosolyogva húzta ki a nagy bo-
rítékból Lengyelország és Ukrajna nevét. 
Szóval, az sem hatotta meg Platini urat, 
hogy egy képletes aranylabdát kapott 
előzőleg a magyar küldöttségtől. Lehet 
- egyik internetes fórumon olvastam -, 
nem volt szabályos gömb alakú ez a lab-
da, és csak külsőleg volt aranyozott. Ezért 
Platini is úgy ítélte meg, nincs „gömbér-
zékük” a magyaroknak. (Bár ő személy 
szerint nem szavazott, mert az UEFA el-
nöke, és csak szavazategyenlőség esetén 
kellett volna az ő szavazat is. Ám nyilván-
való, hogy előtte konzultált a végrehajtó 
bizottság tagjaival.) Később elárulta, ő az 
olaszokra szavazott volna. (Kíváncsi len-
nék, vasárnap a francia elnökválasztáson  
kire adta vajon a voksát? Ezt vélhetően 
nem árulta volna még el.)

Szóra se lenne érdemes ez a történet, 
de a fiaskó azt is jelzi, hogy nem csak a 
gömbérzékkel van baj egyes magyar ve-
zetőknek, hanem a valóság érzékelésük-
kel is. És persze jól tükrözi, milyen viszo-
nyok lehetnek az EU-ban, nem csak a 
sportdiplomácia szintjén…

A 22-ei Föld Napján is a „gömbérzék” 
jutott eszembe, noha glóbuszunk sem 
szabályos gömb alakú. Nem egészen ér-
tem, miért jelölték Fodor Gábort környe-
zetvédelmi miniszternek? Eddig nem 
igen lehetett arról hallani, hogy Fodor-
nak komoly környezetvédelmi elképzelé-
sei lennének. Kíváncsi lennék, visszame-
nőleg hány parlamenti felszólalásában 
szólt ehhez a kérdéskörhöz, vagy hány 
módosító törvényjavaslat benyújtásá-
ban vett részt ebben a témakörben. S ha 
hozzávesszük, hogy az egészségügy és a 
közlekedésügy is SZDSZ-es minisztérium, 
elgondolkodhatunk sok mindenen…

Ismét hallani lehet újabb vasúti mel-
lékvonalak tervezett megszüntetésé-
ről, holott már a zöld környezetvédők is 
- akik többnyire liberálisoknak vallják ma-
gukat – logikusan kifejtették, hogy a mel-
lékvonalakon történő buszos utaztatás 
környezetvédelmi szempontokból is ag-
gályos… Ha már szóba került a francia el-
nökválasztás néhány sorral följebb, meg-
jegyezném, hogy a híres francia gyors-
vasút, a TVG mellett Franciaországban 
nagyon sok mellékvonal van. Amennyi-
ben a most vasárnap elsőként befutott 
N. Sarközy magyar származású elnök-
jelölt a kampányában felvetette volna, 
hogy egy–két mellékvonalat meg kellene 
szüntetni, azt hiszem soha nem választa-
nák meg elnöknek…

- ács -

HÍREK

Kérjük 
támogassák 
alapítványunkat, 

a Karcag 
Belgyógyászatáért 

Alapítványt 
a SZJA 1 %-ával. 

Adószám: 
18824065-1-16.

Mesterségek Művészete Nap
Karcag, 2007.

2007. április 30. 9:00 óra
„Csipkecsodák”

Kiállítás a csipkeverők országos találkozója résztvevőinek munkáiból.
A kiállítást és a találkozót megnyitja: Tóthné Kiss Szilvia népi iparművész

15:00 órakor
Maszk-készítő és meseillusztrációs pályázat 
eredményhirdetése és kiállítása a karcagi és testvérvárosi alkotók munkáiból

A díjakat átadja: 
Dr. Fazekas Sándor polgármester, országgyűlési képviselő

Közreműködnek: az Erkel Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
tanárai és növendékei

16:30 órakor
Longueau (Franciaország) és Karcag közötti testvérvárosi megállapodás 

évfordulója tiszteletére

Emlékfa ültetése a Kossuth téren
Közreműködnek: Csillám mazsorett csoport – Karcag 

Püspökladányi Fúvószenekar
Búzavirág és Vadvirág Néptánc csoport – Bácskossuthfalva

2007. május 1. 9:00–10:00  óra
A Karcagi Néptánc Fesztivál résztvevőinek felvonulása a belvárosban

10:00–16:00 óra
a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ előtti szabadtéri színpadon

 Karcagi Néptánc Fesztivál
Köszöntőt mond: Dr. Fazekas Sándor polgármester, országgyűlési képviselő

Közreműködnek: 
Kisújszállás, Sárrétudvari, Püspökladány, Bucsa, Túrkeve, Szolnok, Martfű, Jászki-

sér, Bácskossuthfalva, Karcag néptánc együttesei, népdalkör, népzenei együttes, színjátszó 
csoport, óvodás csoportok, Pipás zenekar

Egész nap: Kézművesek utcája, népi kismesterségek bemutatója és vásár, francia 
kézművesek bemutatója, a szolnoki Napsugár Gyermekház játszóháza.

Bővebb felvilágosítás: Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ. 
Karcag, Dózsa György u. 5-7. Tel.: 59/503-224.

Tisztelt 
Vállalkozók!

A Karcagi Ipartestületnél 2007. 
április 13-ra meghirdetett Pályázati 
Információs Fórum sikeresen zárult. 
Az érdeklődésre való tekintettel fo-
lyamatosan, negyedévente ill. fél-
évente fogjuk a vállalkozókat tájé-
koztatni az induló pályázati lehető-
ségekről. Információt folyamatosan 
kérhetnek az Ipartestület irodájá-
ban (Tel.: 59/312-403) ill. Monori Ist-
vántól (Tel.: 06-70-248-4043.)

Meghívó
A Karcagi FKGP alapszer-

vezete tisztelettel meghív-
ja tagságát és szimpatizánsait 
tisztújító gyűlésére 2007. má-
jus 3-án 18 órakor.

Helye: Városi Pártok Háza.
FKGP elnöke

Meghívó
2007. május 2-án 17 óra-

kor polgárőr gyűlést tartunk.
Helye: Karcag, Rákóczi ut-

ca 3. sz.
Minden érdeklődőt szere-

tettel várunk. 
Polgárőr Egyesület 

vezetése 

Városi Csokonai Könyvtár 
ünnepi nyitva tartása

Április 28-án szombaton 8-
12 óráig nyitva.

Április 29-30-án és május 
1-jén zárva a 4/2006. SZMM. 
rendelet alapján.

Szíves elnézésüket kérjük. 
Nyitás: 2007. május 20-án 

10 órakor!

Programok:
Május 7-én 14.30 órakor a Kováts Mihály Emlékparkban, 

Bocskai utca és Liliom utca kereszteződése
 Váltó-futóverseny 
Május 8-án 14.00 órakor a Kováts Mihály Általános Iskolában 

/Kálvin u. 9. sz./
 „Ifjú történészek” 
 Megyei történelmi tanulmányi verseny
15.15 órakor
 „Pusztai róka” Hagyományőrző Egyesület lovasbe-

mutatója
 (Íjászat, jurta felállítás) Helyszín:    Múzeum park
17.00 órakor
 Táncház      
Május 09-én 17.00 órakor a Déryné Művelődési és Ifjúsági Köz-

pontban
 Műsoros est
 (Közreműködnek a Zespót Szkót w Wezyskach lengyel 

testvériskola, a  Kováts Mihály Általános Iskola és az Erkel 
Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  tanulói)

A műsort  megelőzően (16.45-kor)
  „Contry tánc” a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 

előtt
Május 10-én 14.00 órakor
 „Városi asztalitenisz verseny” 
 Helyszín:  Kováts Mihály Általános Iskola (Kálvin u. 9.)
Május 11-én   11.30 órakor
 Koszorúzás    
 Helyszín: Bocskai utca és Liliom utca kereszteződése
 a Kováts Mihály Emlékparkban

 Köszöntőt mond: Pánti Ildikó képviselő, az Idegenforgal-
mi és Külkapcsolatok Bizottságának Elnöke

 (közreműködnek a Kováts Mihály Általános Iskola alsós 
és felsős tanulói )

Május 11-én 14.30 órakor
 Ünnepi megemlékezés               
 Helyszín: Kovás Mihály Általános Iskola (Kálvin u. 9.sz.) előtt              
 Térzene. Közreműködik: az Erkel Ferenc Alapfokú Művé-

szetoktatási Intézmény Fúvószenekara
 Vezényel: Hidi János 
 A Karcagi 13. Huszárezred Emlékrajának felvonulása
 Köszöntőt mond: Varga Mihály országgyűlési képviselő 
 Eric V. Gaudiosi politikai tanácsos az Amerikai Egyesült 

Államok Nagykövetség Politikai osztály főnökének kö-
szöntője   

 Műsor
Közreműködnek: a Kováts Mihály Általános Iskola tanulói

 Koszorúzás
15.30 órakor a Kováts Mihály Általános Iskolában
 Az iskola volt pedagógusának, dr. Kenyeresné Z. Ágnes 

művésztanárnak a kiállítása
 A kiállítást megnyitja: Balogh Katalin középiskolai tanár
 16.30 órakor
 „Gasztronómiai barangolás Kováts Mihály korában”                          
 Előadó: Rácz Lajos mesterszakács 
 Helyszín:  Kováts Mihály Általános Iskola
 (Dózsa Gy. u. 4.sz)
 Ünnepi rendezvényeinkre szeretettel várjuk!
Az ünnepi hét rendezvényein  az iskola kézműves szakkörének 

tanulói mutatkoznak be munkáikkal.

Kováts Mihály Emléknapok
2007. május 7-11.

Több funkcióra is 
alkalmas helyiségek 

kiadók a város 
központjában.

Érd.:  06-30-257-0332-es 
telefonon.
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Par la men ti Nap ló

Mennyibe került a nulla szavazat?
Íme… Még mondja valaki, hogy 

elfelejtettünk a focihoz érteni! Nem-
csak a múlt hét, de a parlamenti ülés-
nap vezértémája is az elbukott 2012-
es labdarúgó Európa-bajnokság volt. 
Az eseményeket gondolom a legtöb-
ben ismerik: Magyarország Horvát-
országgal közösen pályázott ennek a 
sporteseménynek a megrendezésé-
re. Nem voltunk egyedül, pályázott 
még Olaszország, és közösen indult 
Ukrajna és Lengyelország is. A dön-
tés előtti hetekben több olyan elem-
zés is megjelent, amely arról szólt: a 
végén mi örülhetünk. Az okok között 
sorolták fel, hogy vetélytársainknál 
botrány botrány hátán van. Olaszor-
szágban bundabotrány dúlt, kizárá-
sokkal, eltiltásokkal, ráadásul márci-
usban egy olasz bajnoki mérkőzésen 
futball-huligánok áldozata lett egy 
fiatal rendőr, így mindenki arról be-
szélt: az olaszok nem nyerhetnek.

Ugyanígy számos hátrányt so-
roltak fel Ukrajna és Lengyelország 
esetében. Ukrajna politikai helyzeté-
ről naponta jönnek hírek, tüntetők és 
ellentüntetők tiltakoznak, épp a par-
lament feloszlatása van küszöbön, 
majdhogynem polgárháborús álla-
potokról írnak a lapok. Az ország inf-
rastrukturális állapota ismert, stadio-
nok tekintetében nem állnak jobban, 
mint mi. A közbiztonság külön téma 
lehetne, ebben a tekintetben sem 
tűnt Ukrajna versenytársnak. A közös 
rendezés másik országa, Lengyelor-
szág sincs jobb állapotban, hiszen itt 
is bundabotránytól volt hangos a saj-
tó, ráadásul a nemzeti labdarúgó szö-
vetség felfüggesztése is megtörtént 

jogsértések miatt. Minden mellet-
tünk szólhatott volna, a hazai lapok 
és a pályázók már-már előre kiosztot-
ták a rendezés jogát nekünk. Gyur-
csány Ferenc is úgy érezte, személye-
sen a helyszínen kell – Cardiff-ban – 
lennie, hogy együtt örüljön a magyar 
és horvát delegációval. Nem így lett.

Olyannyira nem, hogy a végső 12 
szavazatból egyetlen egyet sem kap-
tunk. Egyszerűen lenulláztak ben-
nünket. Nyert az ukrán-lengyel pá-
ros 8 szavazattal, az olaszok 4 voksot 
kaptak. A miértre azóta is keressük a 
választ. Elhangzott, hogy összees-
küvés áldozatai lettünk, olvashat-
tuk, hogy túl kicsik vagyunk – ketten 
együtt 15 millió lakossal -, rossz a fo-
cink, kevés a néző. Csakhogy ezek az 
érvek azért sántítanak, mert egy év-
vel, vagy két évvel ezelőtt is tudtuk, 
tudhatta mindenki, hogy ez van. Et-
től független pályázatunk simán 
megelőzte a korábban elvérzett gö-
rög-török pályázatot, és mindenki ar-
ról beszélt, hogy szakmai szempont-
ból a legjobb volt. Akkor mi befolyá-
solta a végső döntést?

Erről beszélt Bánki Erik képvise-
lő a hétfői ülésen. „Az egész ország 
szorított azért, hogy nálunk lehes-
sen a 2012-es foci-Eb, de nem sike-
rült”, - mondta Bánki. Minden idők 
legnagyobb költségvetésű pályázata 
a legnagyobb kudarcot hozta. Bán-
ki emlékeztetett arra, hogy 2005-ben 
még második helyen fordult a pályá-
zat, utána viszont politikai nyomásra 
eltávolították az MLSZ elnökét, a pá-
lyázat élére az úszószövetség elnö-
két nevezték ki, leváltották a szövet-

ségi kapitányt, Gyurcsány Ferenc pe-
dig beismerte, hogy végighazudta 
a 2006-os országgyűlési választást. 
Gyurcsány éppen az olimpia előtt 
mondott le sportminiszterségéről, a 
szaúdi focistákat terroristáknak ne-
vezte. Bánki szerint érthetetlen, mi-
ért nem lehet tudni, mennyibe került 
a pályázat, és ki fizette.

De tekintsünk előre, mondta Bánki 
Erik, aki Sport 2007 program címmel 
dokumentumot adott át a miniszter-
elnöknek. A Puskás-stadion felépíté-
sére törvényt kell alkotni, 2008 szept-
emberétől legyen a közoktatásban 
mindennapos a testnevelés, 2008-tól 
3 éven belül 1 százalékra kell emelni 
a sportköltségvetést. Lamperth Mó-
nika, sportért felelős miniszter szerint 
a múlt szerdai cardiffi döntés előtt 
volt egy kegyelmi időszak, úgy tűnt, 
mindenki képes egy célért dolgozni. 
A kormány és az önkormányzatok ga-
ranciát vállaltak, hogy összefognak a 
foci-Eb sikeréért. A miniszterasszony 
szerint Bánki arra használja fel ezt az 
alkalmat, hogy méltatlan helyzetbe 
hozza Gyurcsány Ferenc miniszter-
elnököt. Lamperth szerint a magyar 
sport nem csak a foci, vannak fényes 
lapjai, és támogatandó sportágai. A 
köztársaság sportstratégiájában sze-
repel az iskolai testnevelési órák szá-
mának növelése, a Puskás-stadion 
felújítását pedig a miniszter is támo-
gatja. Arra, hogy mennyibe került a 
pályázat, amely nulla szavazatot ka-
pott, ő sem válaszolt.

Varga Mihály

MEGHÍVÓ
Az Észak-alföldi Regionális 
Fejlesztési Ügynökség Kht 
és az Agrárinnovációs Mű-
hely KhE tisztelettel meg-
hívja a kistérség valamennyi 
gazdáját és minden érdeklő-
dőt a VIDÉKFEJLESZTÉS 
BIOGÁZ ÜZEM LÉTESÍTÉ-
SÉVEL témájú fórumra.
Helyszín: Kisújszállás, Város-
háza, Gaál Kálmán terem
Időpont: 2007. május 02. 
16.00
Előadó: Juhász János okl. 
gépészmérnök, élelmiszer-
gazdasági szakértő 
(Élinvest Kft)
Kezdjünk el mi is megújuló 
energiaforrás felhasználásban 
gondolkodni!
A felkészüléshez pároldalas 
anyag a témáról kérhető.
A rendezvény ingyenes.
Érdeklődni: Nagy Zsuzsanna, 
kistérségi tanácsadó, 
zsuzsanna.nagy@eszakalfold.
hu
30/476-1918

Felhívás
Tisztelt Karcagi Lakosok!

A Magyar Államvasutak Zrt. a nyári időszakra 2007. június 10-től ér-
vénybelépően az alábbi menetrendi változtatásokat tervezi bevezetni:

A 100-as számú vasútvonalon Budapest – Záhony között:

-  Új vonat indul 5:38-kor Püspökladányból Kisújszállásra és 6:29-
kor Kisújszállásról Debrecenbe.

-  A 6240/6237 vonatpár Nyíregyháza – Záhony – Nyíregyháza kö-
zött naponta fog közlekedni a Nyíregyházáról hazautazó folya-
matos üzemben dolgozók miatt.

-  A 6219 számú vonat Záhony – Nyíregyháza között is naponta fog 
közlekedni a nyári időszakban, VI. 23. - VIII. 26-ig. Ez lesz a balato-
ni vonat Nyíregyházától.

A 103. sz. Karcag – Tiszafüred közötti vonalon:

-  36919 a Karcagra 6 órára munkába járók érdekében 25 perccel 
később fog közlekedni, mert jelenleg nagyon korán érkezik Kar-
cagra.

 Járulékosan a 36910 számú vonatot korábban kell közlekedtetni 
tiszaszőlősi vonattalálkozással.

-  Új vonatpárt kérünk Karcagról 13:10 indulással Tiszafüredre, 
 visszafelé Tiszafüredről 14:30 indulással Karcagra.

A tervezett változtatásokkal kapcsolatos észrevételeiket kérjük a 
Polgármesteri Hivatal Építési-Műszaki Irodájára (emelet 10. szoba) 
ügyfélfogadási időben személyesen, vagy postai úton szíveskedjenek 
eljuttatni legkésőbb 2007. május 10-ig.

Polgármesteri Hivatal

KÖZLEMÉNY
a helyi iparűzési adó 1%-ára  2007. évben jogosult 

kedvezményezett szervezetek köréről
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Civil szervezet neve Adószáma

1 “A Karcagi Ipartestületért” Alapítvány 18820195-1-16

2 “A Karcagi Református Egyház Műemlékeiért” Alapítvány 18832440-1-16

3 Barbaricum Irodalmi és Művészeti Egyesület 18826706-1-16

4 Bujk Alapítvány a Karcagi Gimnáziumi Ifjúságért 18830819-1-16

5 “Czinege Gyuláné Karmazsin Mária Emlékére” Alapítvány 18823260-1-16

6 Együtt-Egymásért 2006 Alapítvány 18840485-1-16

7 Gábor Áron Diáksport Egyesület 18839870-1-16

8 “Gyermekünk mosolya-egészséges gyermekekért” 18829417-1-16

9 Gyermekeink Mosolyáért Alapítvány 18833881-1-16

10 “Gyermeképség” Alapítvány 18829637-1-16

11 “Györffy” Diáksport Egyesület 18836176-1-16

12 “Intenzív és Anaesthesiológiai betegekért” Alapítvány 18829929-1-16

13 “Jó tanuló - jó sportoló” Alapítvány 19220691-1-16

14 Karcag és Térsége Tűzvédelméért Alapítvány 18837799-1-16

15 Karcag Testvérvárosaiért Közalapítvány 18824254-1-16

16 Karcag Város Sportjáért és az Uszodáért Közalapítvány 18835003-1-16

17 Karcag Város Vegyeskaráért Alapítvány 19221609-1-16

18 Karcag Zeneoktatásért Alapítvány 18830369-1-16

19 Karcag Városi Polgárőr Egyesület 18827776-1-16

20 “Karcagért” Közalapítvány 18826720-2-16

21 Karcagi Bűnmegelőzési Alapítvány 19220598-2-16

22 Karcagi Diáktűzoltó Szövetség 19222071-1-16

23 Karcagi Lovas Egyesület 18829369-1-16

24 Karcagi Rákóczi Szövetség Egyesület 18833616-1-16

25 Karcagi Református Almamáter Alapítvány 18827635-1-16

26 Karcagi Sportegyesület 19866695-2-16

27 Karcagi Vesebetegekért Alapítvány 19223632-1-16

28 Kátai Gábor Alapítvány 19221128-2-16

29 Kátai Gábor Kórház I.sz. Belgyógyászati Osztályának 
fejlesztésére létrehozott alapítvány 18824065-1-16

30 Kegyelet Alapítvány 19221654-1-16

31 Kiskulcsosi Általános Iskola Diáksport Egyesülete 19218274-1-16

32 Kiskulcsosi Általános Iskola Fejlesztéséért Alapítvány 18821567-1-16

33 “Kiskulcsosi Református Templomért” Alapítvány 18832433-1-16

34 Kováts Diáksport Egyesület 18838910-1-16

35 Kováts Mihály Alapítvány 19221472-2-16

36 Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület 19221018-2-16

37 “Kunasszony” Alapítvány 18839368-1-16

38 Kunsági Cukorbetegek Egyesülete 18830833-1-16

39 Kunszövetség 18237106-1-16

40 “Kurucz István és fia alapítvány: sporttal a drog ellen” 18832691-1-16

41 Magyar-Kazak Baráti Társaság 18826311-1-16

42 “Műemlék Templomért”  Alapítvány 19221647-1-16

43 Nagycsaládosok Karcagi Egyesülete 18834222-1-16

44 Nagykun Horgász Egyesület 19867335-1-16

45 Nagykunsági Népművészek Egyesülete 18836901-1-16

46 “Nyelvi laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány 19221867-1-16

47 Pro Musica Alapítvány 19223436-1-16

48 Pro Schola Alapítvány 19221441-2-16

49 “Pusztai Róka” Nomád Hagyományőrző Egyesület 18838257-1-16

50 Sport Élet Egészség Alapítvány 18835209-1-16

51 “Szaki” 2000 Alapítvány 18832000-1-16

52 “SZÁMÍTÁSTECHNIKA” Alapítvány 19220000-1-16

53 Szentannai Sámuel Alapítvány 19221719-1-16

54 Térségünkért Egyesület Karcag-Berekfürdő-Kunmadaras 18831353-1-16

55 Tisza-Kulturtáj Közalapítvány 18839485-1-16

56 Tóth Miklósné Alapítvány a Sérült Gyermekek Javára 18829345-1-16

57 Török Erzsébet Alapítvány 18832921-1-16

58 V-139 sz. Galambtenyésztő Egyesület 19867830-1-16

59 “Varga József Nyelvtanulás” Alapítvány 19220093-2-16

60 Városi Csokonai Könyvtárért Alapítvány 18821017-1-16

61 Varró SZKI Diáksport Egyesület 18839478-1-16

62 Karcagi Díszmadártenyésztő Egyesület 18836970-1-16

63 “Magyarnóta és Dal” Alapítvány 18829558-1-16

Karcag Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatal 
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A Bolondozó Sportoló já-
tékos vetélkedőt a Madarász 
Imre Egyesített Óvoda és Pe-
dagógiai Szakszolgálat testne-
velés-gyógytestnevelés mun-
kaközössége 8. alkalommal 
szervezte meg az óvoda dol-
gozói és a város tanítói szá-
mára.

A munkaközösség tagjai 
már hetekkel a rendezvény 
előtt lázasan készültek, hogy 
minél mókásabb feladato-
kat állítsanak össze a sportol-
ni vágyó kollégáknak. A hús-
véti ünnep apropójából tré-
fás, mozgásos játékokat talál-
tak ki. 

Az óvodák csapatait a Re-
formátus Általános Iskola- és 

a Zádor úti Általános Iskola, 
tanító nénijei erősítették.

A versenyt tojásgyűjtéssel 
kezdték a versenyzők, amely 
kiegészült egy kis rímfaragás-
sal. A csapatok mókás, csat-
tanós locsolóverset írtak, me-
lyet az eredményhirdetés so-
rán be is mutattak. 

A lelkes szurkolók is jókat 
derültek az önfeledten, vidá-
man vetélkedő sportolókon.

A délután végére mindenki 
kellemesen elfáradt és jóízű-
en elfogyaszthatta az ESSEN-
Kft. által felajánlott gyümöl-
csöket, melyet ezúton is sze-
retnénk megköszönni Mészá-
ros Zsoltné Marikának.

Andrási Tiborné 

Harangöntés
A Magyar Költészet Napján, 2007. április 11-én délután Lövei 

Sándor Püspökladányban élő költő Harangöntés című köteté-
nek bemutatójával kedveskedett az olvasóknak a Városi Csokonai 
Könyvtár. A fiatal költő legújabb (tizenegyedik) kötetét Elek János 
mutatta be, majd a magát népi költőnek tartó Lövei Sándor olvasott 
fel, s válaszolt a közönség kérdéseire költészetről, hagyományok-
ról, értékekről, impressziókról. Mint maga írja kötete előszavában: 
„Ezer év óta ugyanarra vágyik az ember: a harmóniára, a békére, 
és az őszinte szóra, amire talán manapság, zaklatott, Istentől eltá-
volodott, sivár, pásztortalan világunkban különösen szükség van.”

Az elkötelezett kiadói munka 
nyomán a Barbaricum Könyv-
műhely az 1997-2006. közöt-
ti tíz esztendőben mintegy száz 
kötetet jelentetett meg és ezzel 
„kisvárosi kulturális egyesület-
ből mondhatni a keleti ország-
rész kiadója lett”. A Barbari-
cum könyvei között versesköte-
tet, kisregényt, novellagyűjte-
ményt éppúgy felfedezhetünk, 
mint műfordításokat, néprajzi, 
nyelvészeti és történeti tanul-
mányokat, szociográfiát és iro-
dalomtörténeti írásokat. A szer-
zők között megtaláljuk többek 
között: Bartha Júlia, Bényi Ár-
pád, Jenei Gyula, Kocsis Gyu-
la, Körmendi Lajos, Mándo-
ky Kongur István, Örsi Julian-
na, Ötvös László, Rideg István, 
Rott József, Sárándi József, Sa-
rusi Mihály, Szenti Ernő, Utassy 
József nevét, de vállalta pálya-
kezdő „költők, műfordítók, s az 
irodalom egyéb területén mun-
kálkodók köteteinek a megje-
lentetését, mert számukra szin-
te nincs is publikálási lehetőség 
a megyében”. A könyvműhely 
Körmendi Lajos elhivatottsá-
gának köszönhetően néhány év 
alatt országos ismertségre tett 
szert, és könyvei olyan nemzet-
közi bemutatkozásra is lehető-
séget kaptak, mint a Frankfur-
ti Könyvvásár. Körmendi Lajos 
tehát biztos alapokon álló, elis-
mert egyesületet hagyott örö-
kül. 2005 tavaszán az addig egy 
személyben vitt vezetői munkát 
négy fős vezetőség: dr. Bartha 
Júlia elnök, Körmendi Lajos-
né és Nagy Mihályné társelnö-
kök, valamint Kovács Gáborné, 
az egyesület anyagi ügyeinek 
kezelője vette át. Az idei ápri-

lis 14-én, az évi rendes közgyű-
lésen az elmúlt tíz év értékelé-
se mellett a legutóbbi két esz-
tendő munkáját mérlegelte dr. 
Bartha Júlia. Amellett, hogy K. 
L. halála után a kiadói munka 
struktúrája megváltozott, a ne-
hezedő gazdasági helyzet miatt 
a könyvkiadás mecenatúrájá-
nak lehetőségei (pl. az ilyen jel-
legű pályázatok) is átrendeződ-
tek. Az egyesület (más kulturá-
lis egyesületekhez hasonlóan) 
csak a belső tartalékok mozgó-
sításával tud működni. A nehéz 
gazdasági helyzet, és a pályáza-
tok elmaradása miatt beszűkü-
lő gazdasági lehetőségek miatt 
új fejezet kezdődött a könyvki-
adási tevékenységben. A Bar-
baricum a két utóbbi évben tíz 
kötetet jelentetett meg, de több 
esetben még a kéziratban le-
vő munkára vettek fel előjegy-
zéseket, vagy ahogy dr. Bartha 
Júlia találóan fogalmazott, „lá-
bon eladták” a könyveket, így 
sikerült előteremteni a kiadás-
hoz szükséges összeget. „Min-
dent összevetve tehát ideje stra-
tégiát váltani”, summázta az el-
nöknő, hozzáfűzve még, hogy 
ebből a példából is látható: „egy 
kisvárosi kulturális egyesület is 
működhet nagy hatósugarú kör-

ben, és felvállalhat olyan hézag-
pótló feladatot, amely nagy szol-
gálatot tesz a magyar művelő-
désnek. Példaértékű az a társa-
dalmi bázis, amely immár egy 
évtizede támogatja az egyesüle-
tet. Ez a biztosítéka annak, hogy 
minden nehézség ellenére is fenn 
tud maradni. Most különösen 
nagy szüksége van a magyar tár-
sadalomnak olyan értékek fel-
mutatására, amely a helyiek ön-
becsülését erősíti.” A gazdasá-
gi ügyekről készült beszámo-
ló szerint 2006-ban 1.287.495 Ft 
nyitóegyenleg mellett az egye-
sület (tagdíjakból, SZJA 1 %-
ából, támogatásokból stb. szár-
mazó) bevétele 1.466.639 Ft 
volt. A működésre és a könyv-
kiadásra tett költségek (kiadá-
sok) 2.206.636 Ft-ot tettek ki. 
A 2006. december 31-i záró-
egyenlet tehát 547.498 Ft. A be-
számolókat a tagság elfogadta. 
Mivel dr. Bartha Júlia a Barba-
ricum elnöke és Nagy Mihály 
társelnök megszaporodott teen-
dőik miatt nem tudták vállal-
ni a könyvműhely vezetése kö-
rüli feladatok további ellátását, 
a közgyűlés új elnököt válasz-
tott. Az egyesület elnöke Kocsis 
Csaba Berettyóújfaluban élő író 
lett, míg a társelnöki pozícióba 
Rideg István – ny. gimnáziumi 
tanár – irodalomtörténészt vá-
lasztották meg. (Az egyesületi 
titkár személyére május köze-
pén tesznek javaslatot.) Zárás-
ként Körmendi Lajosné társel-
nök köszönte meg a távozó ve-
zetők eddigi hatékony és lelkiis-
meretes munkáját, és üdvözölte 
a „hivatalba lépőket”.

Elek György

Új EU-s kukorica hibridek bevezető áron 
az AGROHUNGÁRIA KFT-nél:

- Márvány: bruttó 15.360 Ft/zsák
- Hektor: bruttó 15.480 Ft/zsák.

Egyéb hibridek: Pioneer, GK-KHT Szeged, KWS, stb.
Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: 06-20-367-1075.

Napraforgó vetőmagvak értékesítése 
bruttó 33.600 Ft/zsáktól 

az AGROHUNGÁRIA KFT-nél.
Termeltetési szerződést kötünk. 

Részleges finanszírozást vállalunk.
Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: 06-20-367-1075.

Kalászosokra, napraforgóra és repcére nagy 
koncentrációjú és hatóanyagú, termelésnövelő és 

javító lombtrágya kapható 370 Ft/l-től.
AGROHUNGÁRIA KFT.

Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es km-nél.
Tel.: 59/503-553 Mobil: 06-20-367-1075.

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselő-jelöltjeink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, moz-

gássérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse szemé-

lyesen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 

Meghívó
Tisztelettel és szeretettel meghívjuk Önt és ismerőseit a Városi Csoko-
nai Könyvtár olvasótermébe a 2007. május 9-én (szerdán) 15 óra-
kor kezdődő KÖNYVBEMUTATÓNKRA, melyen Konczné Bakos Má-
ria védőnő A GYEREK (a fogantatástól egyéves korig) című saját köny-
vét mutatja be.
A könyv megvásárolható (2.950 Ft) és dedikáltatható!
Szeretettel várjuk az érdeklődőket: a szerző, a védőnők és a könyvtárosok.

Felhívjuk az érdeklődők figyel-
mét, hogy a jubileumi XX. Nagykun 
Diák Sportviadal versenysorozata 
2007. április 26-27-28-án (csütörtö-
kön, pénteken és szombaton) kerül 
sorra Kisújszálláson.

További információ található a 
karcagi Gábor Áron Gimnázium 
honlapján: www.gaboraron-kar-
cag.sulinet.hu, ahol a program is 
olvasható, rákattintással kinagyít-

ható a Nagykun emlékek nevű lin-
ken.

Az 1969 óta folyamatosan meg-
rendezett Viadalokról a korábbi 
résztvevőktől visszaemlékező íráso-
kat, képeket szívesen fogad a kez-
deményező iskola emailen: gag@
gaboraron-karcag.sulinet.hu, 
vagy személyesen leadva.
A sportolóknak sok sikert kívánunk!

V. Gy.

A Barbaricum Könyvműhely közgyűlése
A Barbaricum Irodalmi és Művészeti Egyesület 1995 októ-
berében Körmendi Lajos író kezdeményezésére és szerve-
zőmunkája nyomán alakult. Az alapító(k) célkitűzése sze-
rint – Karcag székhellyel – a keleti országrész, s elsősorban 
„a Nagykunság kulturális életének szervezését vállalta fel”, 
különös tekintettel az itt élő alkotó, kiadási lehetőségeinek 
megteremtésére. Vagy ahogy a 2007. április 14-én megtar-
tott évi rendes közgyűlésen elhangzott: fő célja „az ország 
keleti felén létrejött értékek támogatása, a szomszéd és ro-
kon népek irodalmának, kultúrájának megismertetése” lett. 

8. Bolondozó Sportoló játékos 
vetélkedő

A XX. Nagykun!
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Azt már írtam, hogy a sza-
bad bíróválasztást megszüntet-
ték, és a város legfőbb vezető-
jét a kerületi cs. kir. elöljáró ne-
vezte ki, ám ez csak az eleje a 
változásoknak. Még az évtized 
elején elvették a peres ügyek 
intézését a helyi elöljáróságok-
tól, s azokban attól kezdve a cs. 
kir. bíróság döntött. Egyre in-
kább elkülönültek a tanács álta-
lános és a gazdasági kérdéseket 
intéző ülései (mintegy előzmé-
nyeiként a közbirtokosságnak). 
És hát az 1850-es években je-
lentős döntések születtek, sej-
tetve a város és a táj majdani – 
mondhatni teljes - átalakulását. 
Talán az országos jelentőségű 
munkák folytatása, és az azok-
kal kapcsolatos teendők miatt 
sem érezhető Karcagon a sza-
badságharcot követő időszak-
ról megrajzolt letargikus han-
gulat, a nehéz gazdasági idő-
szak ellenére sem. A város gaz-
dálkodása jelentősen átalakult. 
1851 nyarán határozatot hoztak 
a „közbirtokosság által … sa-
ját maga megváltott földjéből 
amelyet a közönség majorko-
dására használt”, vagyis a vá-
rosi kezelésben lévő szántók és 
kaszálók felosztásáról. Az em-
lített (jelentékeny területű) föl-
dekből évente a városi alkal-
mazottak terményjárandóságát, 
a szállásoló katonaság élelmét 
és lovai takarmányát biztosí-
tották. Az új határozat szerint a 
természetbeni járandóságot ké-
sőbb pénzben fizették, a váro-
si gazdálkodás számára fenn-
tartott földeket pedig „birtok 
aránylag, és pedig örökössen” 
felosztani rendelték a redemp-
tus birtokosok között mégpedig 
úgy, „hogy ezen felosztás által 
minden eges birtokosnak mos-
tani birtoka legalább 1/10 rés-
szel szaporíttassék”. Így aztán, 
amikor 1852 tavaszán a határo-
zatot végrehajtották, a szóban 
forgó gazdák minden lánc bir-
tok után 1 öl földet kaptak. (A 
redempció tárgyalásánál írtam, 
hogy annak hullámai nálunk a 
20. századig csaptak. Ezzel az 
1852. évi ún. „Kis osztály”-jal 
kezdődik a 19. századi rész.) 
Alig száradt meg a tinta a bir-
tokleveleken, amikor újabb ja-
vaslat készült. Az évenként új-
raosztott rátaföldekkel kapcso-
latban vetődött fel a gondolat, 
hogy jobb lenne a költséges és 
fáradságos évenkénti kiosztás 
helyett azokat hat évre, vagy 
még inkább örökösen felosz-
tani. Ezt is tetszés fogadta, de 
mert a nevezett földet az év 
nagy részében víz borítja, úgy 

határoztak, meg kell próbálni 
a lecsapolást. Addig is marad-
jon a korábbi használati mód. 
Ezzel a régi határhasználat, és 
a nagy területű mocsarak felett 
megkondult a harang, s ha még 
évekig húzódott is ugyan, de a 
folyószabályozások kiteljese-
désével majdani felszámolásuk 
egyre nyilvánvalóbbá vált. Az 
1846-ban megkezdett Tisza-
szabályozás mellett közvetlenül 
érintette térségünket a Beret-
tyó és a Körösök szabályozása, 
amely munka az 1850-es évek 
elején vette kezdetét. A határ 
átalakításában vitt jelentőségét 
jól mutatja, hogy 1853 decem-
berében Karcag, mint olyan te-
lepülés, amely a Tisza és a Be-
rettyó árvizétől is „terheltet-
ve van”, a szabályozások által 
ármentesítésre kerülő 13.883 
holdnyi területe után 1627 pft. 
40 xr-t (holdanként 20 pxrnyi) 
költséget fizetett. A munkála-
tok hatása persze csak később 
lett érezhető, s ekkor még beállt 
az a faramuci dolog, hogy míg 
1853-ban és 1855-ben is árvíz 
okozott súlyos károkat, addig 
1855-ben 34.112 pfr-nyi „Tisza-
szabályozási költség” mutatko-
zott. Ezt a gazdálkodókra ve-
tette ki a város, annak ellenére, 
hogy az elszenvedett károk mi-
att adóelengedést kérelmezett 
az állam felé. Feszült is lett a 
hangulat, úgyhogy augusztus-
ban, valami Hegyesboron meg-
vásárolt földek kapcsán kirob-
bant botrány miatt Varró fő-
bíró önként lemondott. Pár év 
múlva ismét elfoglalta helyét, 
de egyelőre Papp Mór vette át 
a főbírói teendőket. Az év nya-
rán egyébként kolerajárvány 
pusztított a városban, ennek ál-
dozatai között találjuk Kálmán 
Sándor egykori alkapitányt is. 
Vélhetően a kolerához köthe-
tő az új városi „Orvos Docto-
ri” állomás létesítése. A határ-
ral való újabb feladatok nyo-
mán pedig 1856 januárjában 
városi mérnöki állást létesítet-
tek. S ha már munkavállalás-
ról van szó: 1856 nyarán Papp 
Mór főbíró más városokban jól 
bevált példák nyomán javasol-
ta, hogy Karcagon „a’ mun-
kát kereső egyének … a’ piacz-
ra felálljanak, s a’ gazdák is … 
munkásokat a’ piaczon keres-
senek…”  Ez az első említése, 
eredete a későbbi „embervá-
sár”-nak, ami hagyomány sze-
rint a mai Kertész J. utca főtéri 
sarka melletti kocsma előtt volt 
az 1940-es évekig.

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXI.
A változások kezdete

LAKOSSÁGI  KÉRDŐÍV
Karcag Város Polgármesteri Hivatalának tevékenységéről

Tisztelt Ügyfeleink!

A Polgármesteri Hivatalban 2001. évben bevezettük az ISO 9001:2000 minőségbiztosítási rendszert, hogy 
munkánkat hatékonyabban, szervezettebben, az Önök nagyobb megelégedésére végezzük. Ezennel lehe-
tőséget biztosítunk, hogy Önök leírhassák véleményüket a Polgármesteri Hivatal munkájáról. Ezért, ha úgy 
gondolja, hogy válaszaival segíteni tudja a hivatal munkáját, szíveskedjen az alábbi kérdésekre válaszolni. (A 
kérdőívet név nélkül kérjük kitölteni!) 

A kérdőívet visszajuttathatja postai úton (Polgármesteri Hivatal „Kérdőívek” 5300 Karcag, Kossuth tér 1.), 
vagy bedobhatja a Városházán elhelyezett „Kérdőívek” feliratú urnába legkésőbb 2007. május 7-ig. Fel-

hívom a figyelmét arra, hogy a Földhivatal és az emeleten található APEH iroda nem a Polgár-

mesteri Hivatal szervezetéhez tartozik.

Karcag, 2007. április 11.  A hivatal dolgozói nevében köszönettel
Rózsa Sándor

   jegyző
1. Elégedett-e az ügyfélfogadási idővel? 
 igen                  nem                  Ha nem, mit javasol: ____________________________________________

2. Előfordult-e, hogy ugyanabban az ügyben többször is be kellett fáradnia a hivatalba?
 nem                   egyszer                  kétszer               kettőnél többször

3. Az ügyintézés során melyik irodát/munkaterületet kereste fel (válaszát aláhúzással jelölje)? Kérjük, értékelje az 
ügyintéző munkáját és az ügyintézés sikerességét (5-jó, 1-rossz)!

Iroda, munkaterület Ügyintéző munkája Ügyintézés sikeressége
Humán Szolgáltatási iroda 1     2     3      4      5 1     2     3     4     5  
Rehabilitációs bizottság munkáját segítő ügy-
intéző 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Okmányiroda 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5
Szociális igazgatás (közgyógy. ellátás, segélye-
zés, mozgáskorlátozottak ellátása) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Gyámügyi igazgatás (gyemekvéd. tám.) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5
Építéshatóság (építés, bontás, felújítás) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5
Mezőgazdaság (haszonbérleti szerződések, 
mezőőri járulék) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Lakossági önerős közműépítés (szennyvíz, 
gáz, útalap) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Közterület-felügyelők tevékenysége (közterü-
let használat és ellenőrzés) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Adócsoport (helyi adók) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5
Költségvetési csoport (segélyek kifizetése, tar-
tozások törlesztése) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Gazdálkodási iroda (ingatlanok eladása, telep-
helyeng., működési engedély) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

Tájékoztatási csoport (hagyaték, járlatlevél, 
okmánybélyeg, stb.) 1     2     3      4      5 1     2     3      4      5

4. Mennyire elégedett az ügyintézők által adott tájékoztatással? 

 a) maximálisan   b) kevésbé   c) egyáltalán nem

5. Milyen negatívumokkal találkozott ügyei intézése során? (Az aláhúzott jellemző mellett kérjük tüntesse fel, me-
lyik irodában, munkaterületen tapasztalta ezt.)

 a) hosszú várakozási idő ____________________________________________
 b) megfelelő tájékoztatás hiánya ____________________________________________
 c) ügyintézők udvariatlansága ____________________________________________
 d) segítőkészség hiánya ____________________________________________
 e) az ügyintéző szakmai felkészületlensége ____________________________________________
 f) egyéb: ______________________ ____________________________________________

6. Milyen pozitívumokat észlelt az ügyintézés során? (Az aláhúzott jellemző mellett kérjük, tüntesse fel, melyik iro-
dában, munkaterületen tapasztalta ezt.)

 a) gyors ügyintézés ____________________________________________
 b) megfelelő tájékoztatás ____________________________________________
 c) az ügyintézők udvariassága ____________________________________________
 d) az ügyintézők segítőkészsége ____________________________________________
 e) az ügyintéző szakmai felkészültsége ____________________________________________
 f) egyéb: _____________________ ____________________________________________

7. Van-e javaslata a hivatali munka hatékonyabbá tételére? Ha van, melyek azok?
 ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

8. Az elmúlt évhez képest tapasztalt-e előnyös, vagy hátrányos változásokat a hivatal munkájában az utóbbi egy 
évben (2006. március – 2007. március)? Ha igen, melyek azok?

 ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

9. Összességében elégedett-e a hivatal munkájával?

 a) elégedett   b) kevésbé    c) elégedetlen
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Az Országos Diákolimpiai Birkózó 
döntőit Pécsett rendezték meg, ahol az 
ország minden jelentős birkózó szak-
osztálya képviseltette magát közel 350 
fiatal birkózóval. Amint azt Kurucz Ist-
vántól megtudtuk, a KSE birkózó szak-
osztálya öt versenyzővel vett részt több 
korcsoportban. 

Eredmények: Mándi Tímea II. helye-
zés, Varga Imre V. helyezés, Örsi Mária 
V. helyezés, Horváth Mária V. helyezés, 
Kurucz Dávid nem ért el helyezést.

Április 14-15-én szintén Országos 
Diákolimpiai döntőket rendeztek ki-
sebb korcsoportokban Orosházán. 
Közel 450 induló között négy karcagi 
birkózó vett részt: Gaál István, Szabó 
Zoltán, Szatmári Attila IV. helyezett, 
és Mándi Mihály V. helyezett lett. Je-
lenleg a felkészítő versenyekre készül-
nek, majd június közepén kerül meg-
rendezésre a Magyar Birkózó Bajnok-
ság. 

B. I.

2007. április 5-én és 7-
én került megrendezésre 
Szentesen az ISKA ama-
tőr Thaibox szervezet Eu-
rópa Bajnokságára. A baj-
nokságban a KSE karate 
szakosztálya is képvisel-
tette magát ifj. Gyarma-
ti Imre révén a 70 kg-os 
súlycsoportban. Csütör-
tökön kezdődtek a küz-
delmek és Imre a dön-
tőig verekedte el magát, 
ahol szoros csatában, bí-
rói döntéssel maradt alul 
egy török versenyzővel 
szemben. Így is nagysze-
rű eredményt ért el, mi-
vel ez a versenyzési szak-
ág  eltér a Kyokushin ka-
ratétól, amelyet ringben 

és kesztyűvel vívnak. Biz-
tató a jövőt illetően, hogy 
Imre kesztyűs edzése-
ket is tart a Városi Sport-

csarnokban és bizonyítja, 
hogy szakmailag is felké-
szült erre az oktatásra is.

Törökszentmiklósi Székács – 
Karcagi SE 16:14 (7:7)

Karcag, Városi Sportcsarnok. 50 
néző. Jv.: Szécsi, Szőke.

Karcag: Tokajiné, Bukó (6), And-
rási (1), Tüdős, Antal (4), Bodó, 
Gulyás.

Cserék: Godó A., Mészáros Zs. 
(3), Szopkó N., Szopkó Sz., Mészá-
ros A., Márkus, Tímár, Vajó

Edző: Sütő Imre.
Sütő Imre: Az idény legjobb 

mérkőzését játszottuk, kis szeren-
csével nyerhettünk volna. Gratulá-
lok a lányoknak.

Karcagi SE – Jászladány ESE 
21:26 (7:12)

Karcag, Városi Sportcsarnok. 60 
néző. Jv.: Garamvölgyi, Major

Karcag: Tokajiné, Andrási (3), 
Bukó (6), Antal (2), Mészáros Zs. 
(9), Mészáros A., Vajó (1)

Cserék: Godó, Tüdős, Gulyás, 
Szopkó N., Szopkó Sz., Tímár, Bér-
czi

Edző: Sütő Imre.
Sütő Imre: Sajnos a mi fiatal csa-

patunk egy nap két mérkőzést nem 
tud maximális teljesítménnyel vé-
gigjátszani, ezért a verhető ellenfél-
től kikaptunk.

B. I.

Jászfényszaru VSE – Berekfürdő 
11:15 (3:9)

Karcag, Városi Sportcsarnok. Jv.: 
Berente, Garamvölgyi

Berekfürdő: Vonáné, Bánhegyiné 
Bakó É. (7), Négyesi N. (4), Herceg Á. 
(2), Cseke P., Pergéné Varga Zs., Sza-
bó I. (1).

Cserék: Ökrös T., Litkei G., Perge 
Zs., Illés-Sütő N. Papp E. (1).

Játékos-edző: Bánhegyiné Bakó Éva
Bakó Éva: Nehezen indult meg a 

gólgyártás, tíz percig kellett az első 
gólra várni. Amikor biztos előnyt sze-
reztünk, akkor a legfiatalabb játéko-
sok is lehetőséget kaptak.

Berekfürdő – Törökszentmiklósi 
Székács 16:20 (7:9)

Karcag, Városi Sportcsarnok. Jv.: 
Garamvölgyi, Major

Berekfürdő: Vonáné, Bánhegyi-
né Bakó É. (5), Négyesi N. (6), Herceg 
Á. (3), Cseke P., Pergéné Varga Zs. (1), 
Szabó I.

Cserék: Ökrös T., Litkei G., Illés-Sü-
tő N. (1), Papp E.

Játékos-edző: Bánhegyiné Bakó Éva
Bakó Éva: Az első mérkőzés fáradt-

sága még benne volt a lábunkban, hi-
szen egy meccs után már pályára lép-
tünk. Sok pontatlan labda, be nem 
lőtt helyzetek, koncentráció hiánya 
jellemezte játékunkat.

Birkózás

Karate Női kézilabda
Megyei I. osztályú bajnokság
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 100,07 
AK termőföld és mezőnagymihályi ház 1 
holdas telekkel (építésre, telephelynek, gaz-
dálkodása alkalmas) eladó. Minden megol-
dás, csere is érdekel. Tel.: 59/311-477.

Kg., Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen el-
adó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új építé-
sű gabonatárolókkal (3+3) eladó. A helyi-
ségek alkalmasak más tevékenységre is (pl. 
ipari áram van, stb.). Tel.: 59/311-129 v. 06-
30-215-7693.

Ács u. 6. sz. alatt 2 szoba összkomfortos, 
összközműves ház, a Kisvénkertben 19 sor 
kertföld eladó. Víz, villany, kunyhó van. 

Kg., Papp B. u. 16. sz. alatti összkomfortos, 
2,5 szobás ház nagy alsó épülettel, nagy 
udvarral eladó, vagy főtéri lakás 1. emele-
tig értékegyeztetéssel cserélhető. Tel.: 06-
30-394-7993.

I. sz. Partos kertben 9 sor kertföld kiszánt-
va, termő gyümölcsös, fúrott kúttal eladó 
vagy termésért művelhető. Tel.: 06-20-534-
5159.

Építési telek eladó Karcagon, a Kátai Gábor 
utcában. Tel.: 06-30-336-3854.

Tanya eladó jó állattartási és halászati lehe-
tőséggel. Tel.: 06-30-229-8516.

Sárrétudvari központjában lévő 3 szoba 
összkomfortos lakás eladó, vagy karcagi la-
kásra cserélhető. Karcag közeli tanyát, va-
lamint szántóföldet beszámítok. Tel.: 06-
70-585-4477.

Összközműves kis családi ház építési lehe-
tőséggel eladó. I.ár: 5,2 millió Ft. Tel.: 06-
30-240-8322.

Debrecen, nagyerdei övezetben, Kossuth 
és Agrár Egyetemekhez gyalog 10 perc-
re 1,5 szobás, tégla építésű, gázkonvek-
tor fűtésű, földszinti lakás eladó. Tel.: 06-
70-362-7079.

Igényesen felújított 3 szobás, 2 fürdőszo-
bás családi ház eladó. Csere is érdekel I-II. 
emeletig. Tel.: 06-30-972-3835.

Karcagon, a városközpontban vállalkozás-
ra is alkalmas 130 m²-es tetőteres, kétgará-
zsos (2 generációs) kertes családi ház reális 
áron eladó. Csak komoly érdeklődőknek! 
Tel.: 59/311-910 v. 06-70-362-7079. 

Városközponti I. emeleti lakás beköltözhe-
tően eladó. Tel.: 06-20-396-1206.

Karcagon városhoz közel gazdálkodásra 
alkalmas tanya és egy 7 hónapos vem-
hes magyar tarka tehén eladó. Tel.: 06-30-
457-5815.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + nap-
palis 110 m²-es családi ház, 511 m²-es tel-
ken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Karcagon régi típusú családi ház nagy por-
tával eladó. Tel.: 06-20-911-3155.

Városhoz közeli tanya eladó, u.itt MT kö-
zel ellős vemhes üszők eladók. Tel.: 06-30-
457-5815.

A Téglás kertben 30 sor hereföld éves hasz-
nálatra olcsón kiadó. Érd.: Kg., Ketel u. 40.

1983-ban téglából épült ház eladó a 
Délibáb utcában. Tel.: 06-30-452-1152.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szobás, 
összkomfortos családi ház eladó, vagy fő-
téri lakásra cserélhető értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06-360-686-0593.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkomfor-
tos, vegyes és gáztüzeléses családi ház, 
gazdálkodásra alkalmas nagy melléképü-
lettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Kórház utcai panel lakás 3 szoba összkom-
fortos, 3. emeleti reális áron eladó. Tel.: 06-
30-359-5070.

Két szobás családi ház eladó. Érd.: Kg., Liget 
út 2/b.

Karcagon 1,5 szobás család ház, u.itt épület 
faanyag sürgősen eladó. Érd.: 59/400-802 
(reggel 8-ig, a déli órákban és 20 órától).

Karcag I. sz. Kisvénkertben 14 sor kertföld 
eladó. Téglaépület üvegverandával és mel-
léképülettel, víz, villany van. Tel.: 59/313-
596.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció! Hatékony 
problémamegoldó képesség, tiszta tudat. 
Tel.: 06-1-225-0393 www.maharishi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzálog 
hitel akár jövedelem igazolás nélkül is. 
Személyi hitelek, lakásvásárlási hitel. Több 
banki háttérrel! Teljes körű ügyintézés! Tel.: 
06-70-314-4403 v. 06-30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-253-
4761.

JVC VHS-C videokamera eladó. Tel.: 06-30-
383-9685 v. 06-20-213-9926.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapube-
járók, útburkolatok javítását vagy teljes 
körű aszfaltozását. Épületek bontását. 
Épület alap ásást, minden nemű kubik-
munkát. Mezőgazdasági munkák végzé-
sét. Udvarok, terepek tisztítását, rende-
zését. Erdők tisztítását, fa és cserje irtást. 
Kőműves munkákat. Gyorsan, pontosan, 
jól képzett szakemberekkel. Szükség ese-
tén számlát is tudunk adni. Nyugdíjasok 
részére magas kedvezményt tudok biztosí-
tani. Hívjon bizalommal! Váradi Zoltán Tel.: 
06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett ablakok és 
ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., Madarász 
I. u. 46.

Eladó hálószobabútor, konyhabútor, 2 sze-
mélyes rekamié, 2 fotel, gyerekheverő, to-
likapa, szőlőprés, 220 V-os terménydaráló, 
hódfarkú cserép, örökégő kályha, mézper-
gető. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Motoros láncfűrésszel fakivágást, felvágást 
vállalok. Tel.: 06-30-336-6142.

Üstház, gázpalack, virágtartó állvány, 10 l-
es bekötött üveg, szénavágó, műanyag ¾-
es slag (25 fm-es) eladó. Tel.: 59/312-679.

Kecske gidák, bárányok, Hajdú automa-
ta mosógép, 3 éves törpe uszkár szuka el-
adó. Érd.: Kg., Fürst S. u. 13. Tel.: 06-30-
393-3343.

„Az élet arra van, hogy éljük.” FIATALOK! Itt 
a lehetőség, hogy megalapozzátok jövőtö-
ket! KÖZÉPKORÚAK! Itt a lehetőség, hogy 
megváltoztassátok életeteket, valóra vált-
sátok álmaitokat! Tel.: 06-70-771-2418.

Eladó 1 db lovas kocsi, lovas eke kapa és lo-
vagló felszerelés. Tel.: 06-30-336-6142.

EU-s erdőtelepítési pályázatokra telepítési 
tervek készítését vállalom! Tel.: 59/400-133 
(este), 06-20-564-4186.

120-150 kg-os hízók szállítással eladók. 
Érd.: Kg., Madarász I. u. 16/a. 

3 fejes eke újszerű állapotban lévő teljes 
tartozékával, zártszelvényből való forma-
tervezett polcelemek festve, tartó polcok-
kal eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-
7693.

Csillárok, gázpalack, színes TV, házimozi, 
gázrezsó, lovas ekekapa, Komár kismotor 
eladó. Tel.: 06-30-240-8322.

Építőanyagok, válaszfal tégla (20x40x10), 
kisméretű pucolt tégla (kb. 2-2.000 db) el-
adók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Vagyonőr tanfolyam indul két hónapon át 
Karcagon, az Ifjúsági Házban vasárnapon-
ként. Első megbeszélés: április 29-én 9 óra-
kor. Jelentkezés: 06-30-362-4411 Kulcsár 
Imrénél.

170 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnyelek, be-
fonott üvegek, kályhacsövek görbével, 14 
db ablakszárny, halasi ajtó eladó. Tel.: 06-
20-572-6285.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 soros 
répavetőgép, répa, repce, cirok, paprika 
vetésére alkalmas; magtisztító és gépei, 
200 kg-os tükörskálás mérleg eladók. Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Angol és francia korrepetálást, tolmácso-
lást vállalok. Tel.: 06-30-487-2049.

Kanári-szigeteken, Tenerifén üdülés 4 sze-
mély részére áron alul eladó. 8 nap, 7 éjsza-
ka. Tel.: 59/400-553.

Az Elegant divatüzletbe megérkezett a ta-
vaszi és nyári kollekció! Blézerek, nadrá-
gok, felsők, kosztümök, fehér blúzok, feke-
te szoknyák, fehérneműk, necc harisnyák, 
combfixek, térd és necc bokafixek. 

Eladó 1 db videó, 1 db bébi gyermekülés és 
3 db babakocsi. Tel.: 06-30-511-8683.

Bontott fagerendák (15x15 cm) 2,6 – 5 mé-
terig eladók. Tel.: 59/314-352.

Kisebb-nagyobb űrtartalmú hűtők, mosó-
gép, centrifuga, konyhaasztal, hokedlik, vi-
lágos és sötét szekrénysor nagyon olcsón 
eladók. Tel.: 59/313526.

Foxi keverék fiú kutyus ingyen elvihető. 
Érd.: Kg., Bethlen G. u. 36. (a délutáni órák-
ban).

Info-line Bt. munkatársak jelentkezését 
várja. Banki szolgáltatások, pályázatírás, 
üzleti szaktanácsadás területre - középfokú 
végzettséggel. Másodállásban is végezhe-
tő. Tel.: 06-30-359-5070.

Olcsón eladók 4 db-os fehér szekrénysor, 
asztalok, fotelek, ágyneműtartós heverők, 
sezlonok, Hajdú mosógép, Lehel hűtőszek-
rény, egyéb konyhai eszközök. Érd.: Kg., 
Tőkés u. 34.

200 és 150 literes hűtőszekrény, kemping 
kerékpár, mosógép és porszívó eladó. Tel.: 
59/314-892.

Férfi nadrág varrása méretre, szövetből, 
bársonyból, kívánságra hozott anyagból 
is, rövidnadrágok, munkaruhák készítését, 
zippzárcserét, felhajtást, javítást vállalok. 
Tel.: 06-70-362-7079.

Most induló értékesítési csapatomba szám-
laképes tagok jelentkezését várom Karcag 
és környékéről. Biztosítási múlt előny! Tel.: 
06-30-359-5070.

Eladó 3 funkciós babakocsi mózeskosárral, 
táskával, esővédővel; Chicco autós bizton-
sági gyermekülés; Marco sportkocsi. I.ár: 
10.000 – 6.000 – 3.000 Ft. Tel.: 59/314-302 
v. 06-30-378-2192.

Mops kannal fedeztetést vállalok. U.itt 
Suzuki Wagon R+ reális áron eladó. Tel.: 06-
30-359-5070.

Fehér húsjellegű hízók eladók. Tel.: 06-30-
521-5096.

Mátrafüred-Pipishegyen családi nyaraló 
májustól kiadó. Érd.: Kg., Eötvös L. u. 3. Tel.: 
59/311-817 v. 06-30-455-6995.

Durok keverék hízó, dissou oxigén hegesz-
tő felszerelés eladó. Érd.: Kg., Alkotmány u. 
14. Tel.: 59/300-293.

Gáztűzhely + palack (12.000 Ft); ter-
ménydaráló (3.000 Ft); sötét konyhabú-
tor, 2 mosogató tálca (10.000 Ft); 4 párná-
zott szék (2.000 Ft); villanysütő (6.000 Ft); 
1 Ciklámen színes TV (6.000 Ft); 1 dió szí-
nű fényezett 3 ajtós szekrény (10.000 Ft); 1 
üvegajtós polcos szekrény (2.000 Ft); kony-
haasztalok, tükrös előszobafal (5.000 Ft); 2 
fotel (2.000 Ft/db); piros kisfotel (2.000 Ft) 
eladók. Tel.: 59/314-831.

Számlaképes Bt. házak festését és nyílászá-
rók, homlokzatok, csatornák festését vállal-
ja. Tel.: 06-30-974-2690.

Eladó 3 részes világos szekrénysor, 2 db 
2x3 méteres szőnyeg, 2 db ágyazható kár-
pitozott fekhely, valamint konyhaasztal, 
hokedlik és szennyesláda. Tel.: 59/313-526.

Kisbálás búzaszalma, górés kukorica és bú-
za eladó. Tel.: 06-30-547-6260.

Régi bútorok felújítását és festését válla-
lom. Tel.: 06-30-974-2690.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

1993-as évjáratú 1.2-es Opel Corsa (5 ajtós) 
jó állapotban eladó. Tel.: 06-20-572-6285.

Simson SZTÁ segédmotor sisakkal, női ke-
rékpár, gyerekülés kerékpárra, 4 db Dunlop 
MP3 sport autógumi eladó. Érdeklődni áp-
rilis 22-től: 06-30-995-6929.

Forgalomból kivont, jó állapotú Skoda 105-
ös eladó. Tel.: 06-30-336-6142.

Felújított ZT 313/A (Fortschritt) 110 LE-
os dupla kerekes erőgép tartalék motor-
ral, alkatrészekkel, új gumikkal eladó. Ár: 
1.100.000 Ft. Ugyanitt 2-5 fejes ekék el-
adók 45-180 e Ft-ért. AGROHUNGÁRIA KFT. 
Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es km-nél. 
Tel.: 59/503-553. Mobil: 06-20-367-1075.

Jó állapotban lévő TSMZ 125 cm³-es mo-
torkerékpár érvényes műszaki vizsgával 
és 20-as leány mountain bike kerékpár el-
adók. Érd.: Kg., Villamos u. 20. Tel.: 06-30-
566-8044.

Érdeklôdését várjuk a Budapest Bank fiókjában!
Karcagi Fiók: 5300 Karcag, Horváth Ferenc u. 3.

THM: 40,53%

Készpénz-jóváírási kedvezmény: a Bank 3% jóváírást ad minden hazai vagy külföldi benzinkútnál történt vásárlás után, egyéb hazai vagy külföldi vásárlások után
pedig 1% jóváírást. Akciós kedvezmény: a 2007. április 10. és 2007. július 16. között igényelt és jóváhagyott kártyák esetén a szerzôdéskötéstôl számított 
6 hónapig minden hazai vagy külföldi benzinkútnál történt vásárlás után 6% jóváírást, egyéb hazai vagy külföldi vásárlások után 2% jóváírást ad a Bank.
Benzinkútnál történô vásárlások havi maximum összege, ami után a bank jóváírást ad: 30 000 Ft. A jóváírás havonta egyszer, egy összegben, a vásárlási tranz-
akciók könyvelési dátuma után maximum 30 nappal történik meg a hitelszámlán. Ez a hirdetés nem minôsül a Ptk. 211.§-a szerinti ajánlattételnek. A Bank a köl-
csönt a mindenkori hitelbírálat alapján nyújtja. Az ajánlat a Budapest Bank más akcióival nem vonható össze. A GO! Kártya hitelkártya. A THM meghatározása 
az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat.

�GO! Vonal: 06-1-455-55-81 �www.go-kartya.hu

Mi igent mondunk ügyfeleink elképzeléseire.
Ezért az ügyfeleink.

GO! Kártya

Tankoljon 6%
és vásároljon 2% kedvezménnyel!
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Április 27. péntek
 Hollywoodland 
 Amerikai misztikus 

thriller 
Április 28. szombat
 Hannibál ébre-

dése
 Francia thriller
Május 4. péntek
 Fekete dália
 Amerikai thriller
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. április 21.
Kovács Erika és Disznós 
Sándor

Születés
Abuczki Adrienn – Lengyel 
József
Kg., Körös u. 21.  József

Halálozás
Pintér Balázs
 Kg., Keleti u. 18. (1942.)
Dr. Puskás Ödönné (Csiszér 

Ilona)
 Kg., Kertész J. u. 1. 

(1920.)
Györfi Istvánné (Kovács 

Mária)
 Kg., Kuthen u. 13. (1915.)
Kerekes Imréné (Kovács 

Mária)
 Kg., Halom u. 7/a. (1946.)

2006. április 28. péntek

18.00   Műsorajánlat
18.05 „Európa - múltunk, jelenünk 

jövőnk” IV. rész
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Interjú Dr. Fazekas Sándor 

polgármesterrel 
 Karcagi hírek
 - útépítések és felújítások vá-

rosszerte
 - fizika próbaverseny a Ko-

vátsban
 - ünnepi köszöntő az egész-

ségház avatóján
 - tűz a Bikás tónál
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér 
 Vendég: Kovács Andrásné
20.15  Testvérvárosi Alapítványi Bál 

2007.

2006. május 1. kedd

18.00  Műsorajánlat

18.05  A Hit Szava – katolikus szent-
mise

19.00  Megyei Tükör - magazin
19.35  Jöjjetek hozzám - református 

istentisztelet közvetítése.

2006. május 3. csütörtök
17.30   Műsorajánlat
17.35   Mesterségek Művészete Nap
 - Csipkecsodák – kiállítás 

megnyitója 
 - MASZK-KÉSZÍTŐ ÉS MESEIL-

LUSZTRÁCIÓS pályázat ered-
ményhirdetése

 - Néptánc fesztivál
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 - Mesterségek napja össze-

foglaló
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér
20.15  Nagykun Polgári Kör rendez-

vénye
 vendég: Morvai Krisztina

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Április 17-én délelőtt egy 
helyi lakos jelentette be a rend-
őrségre, hogy ismeretlen sze-
mélyek előző nap a vajasi rizs-
telepnél lévő területről 39 db 
vízkormányzó lemezt – tiltó-
vasat – tulajdonítottak el, 150 
ezer forint anyagi kárt okozva 
ezzel a tulajdonos Kft.-nek. To-
vábbá korábban (márciusban) a 
hattyúsi rizstelepről is vittek 
el 30 db tiltóvasat, amivel 120 
ezer forint anyagi kárt okoz-
tak. A nyomozók még a dél-
előtt folyamán öt helyi lakost 
állítottak elő, akik a bűncse-
lekmény elkövetésével gyanú-
síthatóak voltak. Gyanúsított-
kénti kihallgatásuk során elis-
merték a fenti két cselekmény 
elkövetését, s még több általuk 
elkövetett bűncselekményről is 
számot adtak. Az ügyben lopás 
bűntett elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt van folya-
matban a büntetőeljárás.

Április 18-án a rendőrök öt 
kunmadarasi és egy helyi fér-
fit állítottak elő, akik gyanú-
síthatók voltak az előző na-
pokban Karcag és Berekfür-
dő határában lévő lineár öntö-
zőberendezésről eltulajdonított 
generátor, valamint rézkábel 
lopással. Közülük három sze-

mély még Kunmadarason két 
tanyát is feltört. Négy személyt 
a rendőrök őrizetbe vettek, kö-
zülük három személynek a bí-
ró előzetes letartóztatását is el-
rendelte. Az ügyben lopás bűn-
tett miatt büntetőeljárás van fo-
lyamatban.

Április 21-én hajnalban a 
járőrök egy 22 éves helyi fér-
fit állítottak elő, aki a Vasút ut-
cán lévő Rizshántoló Malom 
beton kerítésének falára a nála 
lévő festék sprayvel firkált és 
az intézkedés során nem iga-
zolta magát hitelt érdemlően. 
Az intézkedés során a férfivel 
szemben felmerült a kábítószer 
fogyasztás gyanúja, illetve az 
övtáskájából kisméretű nylon 
zacskóban, feltehetően mari-
huana származék került elő. A 
lakásán megtartott házkutatás 
során 1 db vízipipa is előke-
rült. Gyanúsítottkénti kihallga-
tása során elmondta, hogy kb. 
17 éves kora óta hetente kb. 5 
g kábítószert fogyaszt el. A ve-
le szemben alkalmazott kábító-
szer gyorsteszt pozitív értéket 
mutatott, ellene kábítószerrel 
való visszaélés vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt büntetőeljárás indult. 

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Április 27. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Április 28. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

- nyitva
Április 29. vasárnap
 Betánia – Széchenyi sgt.
Április 30. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 1. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Május 2. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Május 3. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 4. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.

Gyógyszertári ügyelet
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Karcag – Jászberény 2:0 

(1:0)
Karcag, 800 néző. Jv.: Ben-

dik (dr. Kovács, L. Tóth)
Karcag: Banó, Lajkovics, 

Kocsis, Ramos, Donka, Rep-
juk, Ulviczki, Kádár G., Pa-
lásti, Domokos I., Bogdány 
(Kovács)

Vezető edző: Sándor István
Jászberény: Papp T., Feke-

te, Villányi, Majzik, Kovács, 
Molnár, Sinkó, Bárkányi, Gu-
lyás (Tasi), Németh, Potem-
kin (Somogyi)

Vezető edző: Szabó Imre
A karcagi csapat vendé-

ge az egy hete a Nyíregyhá-
zát legyőző Jászberény együt-
tese volt. A mérkőzés másik 
érdekessége, hogy az egyik 
partjelző nő (dr. Kovács Ju-
dith) volt. A tizennegyedik 
percben akadt igazi gólhely-
zet. Bogdány két csele után a 
lövését Papp kiütötte Repjuk 
elé, aki közelről a kapu fölé 
lőtt. A huszadik percben sze-
rezte meg a hazai csapat a ve-
zetést. Domokos I. elhúzott 
a bal oldalon az alapvonalig, 
majd a kapu elé lőtte a labdát 
és a bal kapufánál helyezkedő 
Repjuk három méterről a léc 
alá bombázott (1:0). A kilenc-
venedik percben Sinkó lövé-
sét Banó bravúrral a léc fö-
lé ütötte. A kilencvenegyedik 
percben Kádár G. egy meg-
szerzett labdával a kapu fe-
lé tört, majd Domokos I.-hez 
passzolt, aki az alapvonalról 
visszaadta a labdát Kádárnak, 

aki közelről sarokkal lőtt a 
kapuba (2:0). 

Jók: Domokos I., Kádár G., 
Lajkovics, Ulviczki, Ramos 
ill. Fekete, Kovács, Bárkányi.

Sándor István: A csapat 
nem nézett ki rosszul, sok 
helyzetet kihagytunk. Egy 
sportszerűen küzdő csapat el-
len megérdemelten nyertünk.

Szabó Imre: A győzelmet 
jobban akaró Karcag megér-
demelten nyert. Mi most na-
gyon enervált teljesítményt 
nyújtottunk.

A keleti-csoport állása

1. Ferencváros 22 14 7 1 50-15 49
2. Nyíregyháza 22 14 7 1 51-19 49
3. Szolnok 22 11 8 3 34-23 41
4. Orosháza 22 10 7 5 38-30 37
5. Bőcs 22 10 6 6 27-27 36
6. Tuzsér 22 10 6 6 28-30 36
7. Karcag 22 8 6 8 22-26 30
8. Kazincbarcika 22 5 12 5 32-28 27
9. Vecsés 22 7 6 9 32-32 27
10. Kecskemét 22 6 9 7 31-31 27
11. Makó 22 7 4 11 23-35 25
12. Baktalórántháza 22 5 7 10 24-34 22
13. Jászapáti 22 5 5 12 17-33 20
14. Budafok 22 5 4 13 19-38 19
15. Jászberény 22 5 2 15 25-37 17
16. Békéscsaba 22 4 4 14 19-34 16 

Utánpótlás bajnokság

U 13-as korosztály: Karcag 
– Orosháza 1:1

Góllövő: Varga K.
U 15-os korosztály: Karcag 

– Orosháza 1:1
Góllövő: Domokos R.
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Kétpó – Karcag II. 1:3 
(0:1)

Kuncsorba, 200 néző. Jv.: 
Jandó

Karcag II.: Tóth L. (Kun), 
Kovács Z., Méhes, Varga J., 
Mogyorósi, Kovács A., Var-
ga Zs., Barna R., Kovács Cs. 
(Gánya), Oláh (Szabó A.), Al-
bert (Labonc)

Játékos-edző: Varga János
Góllövők: Boldog ill. Varga 

Zs. (2), Oláh

Jók: Tóth L., Méhes, Varga 
Zs., Oláh

Varga János: Küzdelmes 
mérkőzésen, remek hajrával 
sikerült értékes három pon-
thoz jutnunk.

Legközelebb vasárnap 16 
órakor Tiszaföldvár csapatát 
fogadjuk.

Bosnyák Imre

Megyei III. osztályú Bajnokság
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Köszönet
Ezúton szeretnék köszönetet mondani, és hálámat kifejezni 

dr. Fazekas Sándor polgármester, országgyűlési képviselő úr-
nak, Varga Mihály országgyűlési képviselő úrnak, Gyurcsek 
János, Kurucz István és Lovag Varga István Mici városi kép-
viselőknek, Domján Sándor és Hubai Imre vállalkozóknak, 
valamint Lódi Endréné köztisztviselőnek és munkatársainak 
unokám – Váradi Zolika – gyógykezeléséhez nyújtott önzet-
len segítségért és támogatásért.

Köszönettel és tisztelettel:
Váradi Zoltán és családja


